

## ESTADO DO CEÁRA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

## **EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL**



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA - SEMEB do Município de LIMOEIRO DO NORTE- CE torna público o Extrato do Instrumento Contratual resultante do PREGÃO PRESENCIAL Nº2018.3110-001SEMEB

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA - SEMEB

**DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:** 0802.12.361.1202.2.033

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.31.00

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA REALIZAÇÃO DA FEIRA MUNICIPAL DE CIÊNCIAS E AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, MOVEIS, EQUIPAMENTOS, INSTRUMENTOS MUSICAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CRECHE BATISTA CRIANÇA FELIZ

VIGÊNCIA DO CONTRATO: DE ACORDO COM O CONTRATO

CONTRATADO: FB COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI - ME

ASSINA PELO CONTRATADO: FRANCISCO NARCELIO CAVALCANTE DE OLÍVEIRA

ASSINA PELO CONTRATANTE: MARIA DE FATIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA

VALOR GLOBAL: R\$ 27.320,00 (Vinte e sete mil, trezentos e vinte reais)

LIMOEIRO DO NORTE - CE, 29 DE Novembro de 2018

MARIA DE FATIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA
ORDENADORA, DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA SEMEB